Basket

.|Nebojsa Zimoniji¢

.|Nemanja Zimonyji¢

.|Kosta Nikitovic¢

.|Vojislav Branovi¢ Quantox 1

.|Vuk Popovié¢

.|Nikola Keljevié¢

.|Bogdan Jeli¢ Quantox 2

.|lvan Radelji¢

O[N] |WIN]|E

.|Strahinja Jovanovi¢

.[Nikola Milovanovi¢

[any
o

=
[N

.|David Ristanovi¢ Quantox 3

[any
N

.|Sladan Marjanovié¢

[y
w

.|Nemanja Jagodic¢

.|Stefan Vukovié

=
S

15

.[Nikola Pavlovi¢ Quantox 4

ABL production

Zavod za Javno zdravlje

27.|Predrag Pani¢

28.|Srdan Alempijevic¢

29.|Petar Stefanovic¢

30.|Uros Maksi¢

31.|Petar Jovasevic¢ WinWin

32.|Vladimir Nikitovic

33.[|Nenad Mirkovic

34.|Milos Jankovic

35.|Rajko Petkovic

36.|Prvoslav Paunovic

37.|Dragan Vasilijevic

38.[Rade Arsenijevic

39.|Mirko Miletic

40.|Marko Stefanovic

41.|Milan Krstovic Stef trans

N Zoran Simeunovic
fl Branko Simeunovic

B Drago Radovanovié
B Milos Katanic

8 Dragan BoZilov Tehnicki remontni zavod




47.

Marko Radisavljevié¢

48.

Milos Goronji¢

49.

Vladimir Goronijic¢

50.

66.

Petar Rakic AGB Pokovic

10

JKP Caéak

11

Tempo

12

} Zeljko Mileti¢

B Mirko Bojovié¢

B Srdan Markovic
B Milan Karaklaji¢
i Koroleji¢ Milos
| Marko Sljivi¢

Chips way

13

Ivan Cosié¢

67.

Nikola Pavlovi¢

68.

Velibor Sutié¢

69.

Dragan Uljarevi¢

Pacom

14

70.

Nenad Obradovi¢

71.

Strahinja Zivkovi¢

72.

Goran Mileusni¢

73.

Milos Vucicevic

74.

Bojan Radosavljevi¢

75.

Obrad Domanovi¢

76.

Damir Hajdevié¢

77.

Milos Nikoli¢

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Momdcilo Azanjac

Bolnica

15

Zoran Sjenicic¢
Ljubisa Sjenicic¢
Dragan Jovanovic
Miroslav Vasiljevié¢

Aleksandar Vranic JKP Vodovod

16

Porde Biorac
Marko Momcilovié¢
Darko Radovanovic¢
Nikola Marinkovic¢
Milos Burié

Vibbet

17

Nikola Fati¢

90.

Dorde Nikitovic¢

91.

Nikola Radovanovic

92.

Luka Radovanovic¢

Halkbank

18

93.

Zoran Parezanovic

94.

Ivan Dukanac

95.

Predrag Ikodinovic¢

96.

Srdan Lesevic




97.

Milosav Miloradovi¢

Elektrodistribucija

19

98.

Marko Markovié

99.

Marko Petrovi¢

100.

Milos Jordovi¢

101.

Goran Gojkovié

Atomska Banja

20

102.

Slobodan bekié

103.

Nikola Kolakovi¢

104.

Vladimir Lazi¢

105.

Milan Durié¢

106.

Rastko Kres

107.

Nenad Kosti¢

108.

Aleksije Seni¢

Uspon

21

109.

MiloS Radovié

110.

Aleksandar Ili¢

111.

Darko Glisovi¢

112.

Dragoslav Draganic

113.

Slobodan Zivkovié¢

114.

Veljko Jovanovié

Unipromet

22

115.

116.

117.

118.

119.

120.

EWES EUROPE EAST

23

121.

122.

123.

124,

JKP Gradsko zelenilo

24

125.

Ivan Krupez

126.

Milorad Armus

127.

Aleksandar Jelié¢

128.

llija Maksomovi¢

129.

Slavko Lisanin

Nezavisni sindikat policije

25

130.

Nikola Poluga

131.

Vladimir Nikoli¢

132.

Goran Colani¢

133.

Vladimir Slovi¢

134.

Milos Bjeli¢

135.

Aleksandar Burovié¢

Gradska uprava

26

136.

Marko Nestorovic

137.

Dejan Vuckovic¢

138.

Miroslav Milutinovic¢

139.

Ilija Trifunovié

140.

Nenad Sudar

Masinac 032

27

141.

Dejan Popovic

142.

Mihailo Jovi¢

143.

Marko Nikoli¢

144,

Dejan Babic

145.

Danijel Zimonjic¢

146.

Stefan Bogdanovic¢




147.
148.
149.
150.
151.
152.

Dorde Milosevi¢
Srdan Mis
Vladimir Mini¢
Pavle Simovic¢
Dorde Jovanovic
Predrag Poljan

Alfaco inZenjering

48

PS Fashion

29

153.

Vladimir Todorovié¢

154,

Radenko Rajkovic¢

155.

Ivan Bojovié¢

156.

Aleksandar Bukié¢

Telekom

30

157.

Ivo Petrovic¢

158.

Marko Pantovié

159.

Nemanja Bogdanovié

160.

Porde Obradovi¢

161.

Milo$ Mijatovic

Jedinstveni radnicki sindikat Sloboda

31

162.

163.

164.

165.

166.

Samostalni sindikat Sloboda 1

32

167.

168.

169.

170.

171.

172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

192.

193.

194,

195.

196.

Nikola Mikasevic
Milan Milovanovi¢
Marko Damljanovic¢
Dorde Bogosavljevic
Sasa Radojevic
Marko Nikacevié
Nemanja Saric¢
Vladica Vujovic¢
Nenad Bogicevic¢
Srdan Radenkovic
Stanko Pesi¢

Milan Simonovi¢
Goran Stanisavljevic¢
Vladan Gojkovic

Zeljko Carapié
Nikola Nikoli¢
Petar Radojic¢i¢
Vlade lli¢

Milo$ Papi¢
Branko Koprivica

Samostalni sindikat Sloboda 2

33

Deveti septembar

34

Metalac market

35

Frikom

36

SC Mladost

37

Nacionalna sluzba za zaposljavanje

38




197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

Marko Rosi¢
Dorde Damljanovi¢

FTN

39




